

令和元年度 4月～5月分 吹田翔の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	通信費	携帯電話使用料		2,104	△ 2,104
2	4月7日	調査研究費	ガソリン代		957	△ 3,061
3	4月7日	通信費	ファックス使用料		2,766	△ 5,827
4	4月7日	通信費	自宅電話使用料		1,156	△ 6,983
	4月10日	補助金	政務活動費 4. 5月分	660,000		653,017
5	4月10日	事務費	コピー機保守契約金		27,000	626,017
6	4月10日	事務費	コピー機リース代		11,448	614,569
7	4月11日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		7,776	606,793
8	4月15日	通信費	ファックス使用料		2,766	604,027
9	4月22日	広報費	アルファメールサービス 利用料		3,024	601,003
10	4月22日	通信費	ファックス使用料		2,766	598,237
11	4月25日	人件費	事務員給料		60,800	537,437
12	4月26日	通信費	自宅電話・携帯電話使用料		5,925	531,512
13	4月26日	通信費	自宅電話・携帯電話使用料		5,629	525,883
14	5月7日	通信費	携帯電話使用料		2,045	523,838
15	5月15日	事務費	事務用品		4,136	519,702
16	5月15日	通信費	ファックス使用料		2,766	516,936
17	5月17日	調査研究費	ガソリン代		1,856	515,080
18	5月18日	通信費	ファックス使用料		2,766	512,314
19	5月20日	広報費	アルファメールサービス 利用料		3,024	509,290
20	5月21日	調査研究費	ガソリン代		1,856	507,434
21	5月27日	通信費	自宅電話・携帯電話使用料		5,501	501,933
22	5月31日	通信費	携帯電話使用料		2,024	499,909
23	5月31日	人件費	政務活動補助職員の雇用に伴う保険料		197	499,712
合 計				660,000	160,288	499,712

令和元年度 4月～5月分 吹田翔の会 政務活動費出納簿 (科目別)

調査研究費

	No	日付	内 容	金 額
1	2	4 月 7 日	ガソリン代 (山本議員分)	957
2	17	5 月 17 日	ガソリン代 (山本議員分)	1,856
3	20	5 月 21 日	ガソリン代 (川本議員分)	1,856
合 計				4,669

広報費

	No	日付	内 容	金 額
1	9	4 月 22 日	アルファメールサービス 利用料	3,024
2	19	5 月 20 日	アルファメールサービス 利用料	3,024
合 計				6,048

通信費

	No	日付	内 容	金 額
1	1	4 月 1 日	携帯電話使用料 (山本議員分)	2,104
2	3	4 月 7 日	ファックス使用料 (川本議員分)	2,766
3	4	4 月 7 日	自宅電話使用料 (川本議員分)	1,156
4	7	4 月 11 日	会派控室インターネット接続利用料	7,776
5	8	4 月 15 日	ファックス使用料 (山本議員分)	2,766
6	10	4 月 22 日	ファックス使用料 (澤田議員分)	2,766
7	12	4 月 26 日	自宅電話・携帯電話使用料 (澤田議員分)	5,925
8	13	4 月 26 日	自宅電話・携帯電話使用料 (川本議員分)	5,629
9	14	5 月 7 日	携帯電話使用料 (山本議員分)	2,045
10	16	5 月 15 日	ファックス使用料 (山本議員分)	2,766
11	18	5 月 18 日	ファックス使用料 (澤田議員分)	2,766
12	21	5 月 27 日	自宅電話・携帯電話使用料 (川本議員分)	5,501
13	22	5 月 31 日	携帯電話使用料 (山本議員分)	2,024
合 計				45,990

人件費

	No	日付	内 容	金 額
1	11	4 月 25 日	事務員給料	60,800
2	23	5 月 31 日	政務活動補助職員の雇用に伴う保険料	197
合 計				60,997

事務費

	No	日付	内 容	金 額
1	5	4 月 10 日	コピー機保守契約金	27,000
2	6	4 月 10 日	コピー機リース代	11,448
3	15	5 月 15 日	事務用品	4,136
合 計				42,584